年　　月　　日

　日南町長　         　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　年度日南町障がい児者自発的活動支援事業補助金実績報告書

　日南町障がい児者自発的活動支援事業補助金の実績について、日南町補助金等交付規則第１８条の規定により下記のとおり報告します。

記

	補助事業の名称

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	金　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　円

	実績
	金　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　円

	差引
	金　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業実施報告書（様式第１号）
２　収支決算書（に準ずる書類）（様式第２号）
３　事業の概要・状況がわかる資料等（広報物や写真等）
４　障がい児者の事業への出欠状況がわかる資料
５　領収書の写し等支出の内容・時期・状況がわかるもの